
                                                                                                                                                      

Σελίδα 1 από 2 

                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

Ταχ. Δ/νση     : Διοικητήριο
T.K:               :41 110
Πληροφορίες : Δρ. Δέσποινα Φυτιλή 
Tηλέφωνο     :  2413506394
Email            : d.fytili@thessaly.gov.gr 

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

       
    
        ΠΡΟΣ: 

              Αναφερόμενους Υπάλληλους

Θέμα: Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 514231/2-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΠΔΓΛΡ-Γ4Υ) Απόφασης περί 
ορισμού των υπαλλήλων που διενεργούν επιθεωρήσεις σύμφωνα με το άρθρο 26  του 
Ν.3982/2011.
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα KΚαλλικράτης».
2. Την υπ’ αριθμ. 56247/2024 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 5933 Β’) «Περί Έγκρισης της υπ’ αριθμ. 
276/17/30-9-2024 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου που αφορά την  
τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας» όπως αυτός ισχύει 
μετά τις τροποποιήσεις, υπ’ αριθμ. 21684/21-3-2024 (Β’ 2078), υπ’ αριθ, 
1704949/23-08-2021 (Β’ 4163), την υπ’ αριθμ. 88844/06-05-2021 (Β’2054) που 
τροποποίησαν την υπ’ αριθμ. 15840/1566612/04-10-2018 «Έγκριση της 
146/2018 (ορθή επανάληψη ) περί ολικής τροποποίησης – επικαιροποίησης  του 
Π.Δ. 129/2010 (ΦΕΚ 222/τ.Α’/27.12.2010): Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας». 

3. Την υπ’αριθμ.288668/28-06-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένου στη Γενική Ανάπτυξης της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
(ΑΔΑ: 6ΑΠ87ΛΡ-Ε0Ζ). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3982/2011 (ΦΕΚ 143 Α’) «Απλοποίηση & εκσυγχρονισμός 
της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελματικών και μεταποιητικών δραστηριοτήτων 
και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατάξεις».

5. Το αρθ. 10 της ΥΑ οικ. 483/35/Φ.15/17.01.2012 (ΦΕΚ 158 Β’) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την ΥΑ οικ. 64618/856/Φ15/15.06.2018 (ΦΕΚ 2278 Β’) και 
ισχύει.

6. Την ΚΥΑ οικ.132895/1752/04.12.2017 (ΦΕΚ 4493 Β’) «Καθορισμός αποζημίωσης 
των επιθεωρητών που διενεργούν επιθεωρήσεις σύμφωνα με το άρθρο 26 του Ν. 
3982/2011.

ΑΔΑ: 94ΨΦ7ΛΡ-ΝΟΚ



                                                                                                                                                      

Σελίδα 2 από 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αναθέτουμε το έργο της διενέργειας επιθεωρήσεων σύμφωνα με το άρθρο 26 του             
Ν. 3982/2011 στους παρακάτω υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Λάρισας:
Α.    Αγοραστός Άγγελος , ΠΕ Γεωπόνων
Β.    Αναστασιάδης Ξενοφών, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών
Γ.    Αλτή Ελένη, ΔΕ Διοικητικού
Δ.    Κολτσίδα Κωνσταντίνα, ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος 
Ε.    Μπαρμπούτη Βασιλική, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών
ΣΤ.  Σακελάρης Μιχαήλ, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού
Ζ.    Φυτιλή Δέσποινα, ΠΕ Χημικών Μηχανικών

2. Οι έλεγχοι διενεργούνται σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 26 του                          
Ν. 3982/2011 και στο άρθρο 10 της ΥΑ οικ. 483/35/Φ.15/17.01.2012 (ΦΕΚ 158 Β’) 
όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει, (4) σχετικό.

3.  Για τη διενέργεια των επιθεωρήσεων καταβάλλεται αποζημίωση σύμφωνα με τους 
όρους και τις προϋποθέσεις της ΚΥΑ οικ.132895/1752/04.12.2017 (ΦΕΚ 4493 Β’), (5) 
σχετικό.

4.   Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της.

Οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον μπορεί να προσβάλει την παρούσα απόφαση για 
λόγους νομιμότητας, μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την υπογραφή της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 227 και 228 του Ν. 3852/2010.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

Εσωτ. Διανομή: 
Γενικό Δ/ντη Ανάπτυξης 
Δ/ντη Ανάπτυξης
Τμήμα Α'

ΑΔΑ: 94ΨΦ7ΛΡ-ΝΟΚ


		2025-02-27T12:25:46+0200


		2025-03-04T08:03:02+0200
	Athens




